Meinekius egregie, ut solet, correetit ἐντυχῶν δὲ τὸν θεὸν λάβοι, dubito tamen, num θεός hac quidem significacione dici potuerit ab homine Graeco Ἔρωτα quamvis impurum, deum tamen esse credente.

Auges Euripideae versus apud Stob. Flor. 46, 9
οὐ τῶν πανούργων οὔτος, ἀλλὰ τῆς δίκης
 quae sit sententia incertum est. Possis conicere
οὐ τῶν πανούργων οὔτος ἀνάλυσις δίκης;
 vel οἱ τῶν — δίκης. Verba essent patris filiae ignoscere nolentis. Sed difficile est quidquam statuere ubi ne de sententia quidem constat, cuius generis quum permulta exstent fragmenta, nisi leni mutatione restitui locus potest, abstinentum potius a correctione. Multo etiam magis cavendum, ne spretis vel iis quae suppetunt criticae artis adminiculis nimis ingenii motibus libidinique indulgeamus. Stobaeus Flor. 108, 30 e Menandi Canephoro affert locum

ἀλογίστου τρόπου
ατύχημα φεύγειν ἔστιν οὐκ ανθαίρετον
 quo Heimsoethius *ἀτύχημα* *ἐλέγχειν* corrigendum esse censem, insipientis enim esse vituperare infortunium non voluntarium. Etiam *ατύχημα προσέρχειν οὐκ ανθαίρετον* insipientis est, quibus similia etiam alia excogitari possint. Verum non est hic temere opinandum, quum quae sit loci sententia Stobaeus ipse titulo doceat his exemplis inscripto: *ὅτι δεῖ γεραιός φέγειν τὰ προσπίπτοντα.* An temere hoc illatum esse hunc locum putabimus propterea quod si φέγειν verbi loco alind quoddam ponatur, sententia aliqua prodeat? Hic quidem φέγειν effugere velle recte videtur dictum esse, insipientis enim est mala a necessitate imposta effugere velle, quae potius toleranter sunt ferenda. cf. Compar. Men. et Phil. p. 361 οἱ δεῖ παθεῖν σε μηδαμοῦ σκέψη φυγεῖν κτλ. — Orion. Anthologn. VIII., 9 hos habet Menandi *ἐξ τῶν Κυβερνητῶν* versus:

*οῖοι λαλοῦμεν ὄντες οἱ τρισάθλοι
ἀπαντες οἱ φυσῶτες ἐφ' ἑντροῦς μέγας
οὗτοι γὰρ οὐκ ἴσασιν ἀνθρώπων φύσιν.*

Primo versu aliquid huiusmodi dictum esse censem Heimsoethius
οῖοι λαλοῦμεν ὄντες οἱ τρισάθλοι
 quae quidem verba ex illis errore quodam vel correctione orta esse ne ipse quidem affirmabit, sed ne hoc quidem, aliquid eiusmodi a poeta esse profectum, concedat qui ex ea quae tradita est litterarum memoria quid probabile videatur colligere, quam suo ipse animo divinare malit. Eundem enim locum etiam Stobaeus Flor. 22, 11 servavit, apud quem omisis *οῖοι λαλοῦμεν ὄντες* verbis *οἱ τρισάθλοι* scriptum est. Videtur igitur Stobaeus illa verba propterea omisisse quia cum superioribus coniuncta integrum sententiam non continerent, Orion vero quum tamen quodammodo intellegi possent, integrum versum afferre maluisse. Mendose vero sine dubio scripta sunt illa verba, fortasse ita restituenda:

οῖοι λαλοὶ γεγονότες ὡς τρισάθλοι

Commendatur haec conjectura eo quod proximus apud Stobaeum locus eiusdem Menandri hic est:

*πᾶς ὁ μὴ φρονῶν
ἀλαζονείᾳ καὶ φύσιοις ἀλίσκεται.*

Ex Euripidis Chrysippo qui apud Stobaeum Flor. 66, 2 extant duo versus

*γνώμη σοφός μοι καὶ χρέος ἀνδρείαν ἔχοι
δύσμορφος εἴη μᾶλλον η καλὸς κακός*

eorum priorem ita corrigit Heimsoethius

*μορφῇ καλός μοι καὶ χρέος ἀνδρείαν ἔχοι
nam τὸν δύσμορφον καὶ ἀγαθόν praecessisse τὸν καλλίμορφον καὶ κακόν.* Solet Heimsoethius acriter intueri sententias neque librariorum sibi imponere errores patitur, recteque hic quid desideretur ostendit. Id vero ipso hoc versu ut dictum sit non sequitur, potuit iis quae antea dicta sunt contineri. Stobaeus vero posterioris tantum versus causa hunc locum attulit, priorem addidit ut qua significatione κακός hic dictum esset appareret. Mutatio vero illa nimis est violenta. Nam γνώμη si invenit librarius facile καλός in σοφός mutare potuit, si μορφῇ, facile σοφός in καλός, utrumque eum mutasse incredibile est eiusque generis medicinam nisi certis quibusdam rationibus coacti adhibere non debemus. Hic facilius possis conicere γνώμην καλός μοι καὶ χρέος ἀνδρείαν ἔχοι, vel γνώμην κακόν μοι καὶ χρέος ἀνδρείαν ἔχειν quaeque alia quis excogitaverit. Sed in re tam incerta arti criticæ convenientius est librorum scriptura diligenter examinata tum demum de sententia coniecturam facere. Primum igitur non ἔχοι quae est editionis scriptura, sed ἔχειν codices praebent, idque quum verbum finitum sententiae deesset, mutatum in ἔχοι, hoc in ἔχει nemo convertisset. Etiam alterum non neglegendum, non γνώμη σοφός vel γνώμη σοφός, sed γνώμη σοφός in libris exstare. His ego fundamentis nisus quum σεχον librarius invenisset, non multum illud diversum a σεχοσ, id eum σοφοσ vocabulo γνώμη seductum legisse, locumque ita corrigendum esse coniecerim:

Π. γνώμης ἔχον μοι καὶ χέρ' ἀγδείαν ἔχειν.

Χ. δύσμορρος εἶνται μᾶλλον η καλὸς κακός.

Sic Thucyd. I, 140 τῆς μὲν γνώμης, ὡς Ἀθηναῖοι, αὐτὸς αὐτῆς ἔχομεν μὴ εἶναι Ηλεπονησίοις, h. e. non esse cedendum. Talem coniecturam non temere puto esse factam, veram esse non dico. Quid? quod non solum singuli versus ex oratione aliqua vel colloquio decerpti, sed longiores etiam orationes ita sunt interdum depravatae, ut de loci sententia non constet. Stobaeus Flor. 64, 13 hunc servavit Σοφοκλέους ἐν Ἀγαθέως ἐρωταῖς locum:

ἔρωτος γὰρ τόσημα τοῦτο ἐφίμερον κακόν.

ἔχομεν μὲν αὐτὸν μὴ κακός ἀπειπάσαι.

ὅταν πάγον φανέντος αἰθρίου χεροῖν

κρύσταλλον ἀρπάσωσι παιδιάς ἄγῃ,